paragraf polozka

1334

1345
4121
2169 2212
3722 2111
5311 2212

paragraf polozka

2212 6XxX
3113 5331
3412 6XxX
3612 B6XXX
3631 6XxX
3636 B6XXX

8115

Rozpoctové opatieni ¢. 3/2022

s re

Prijmy

text

Ptijem z odvod( za odnéti pldy ze zem. ptdniho fondu
Ptijem z poplatkd za obecni systém odpad. hospodarstvi
Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci

PFijem sankcnich plateb

Ptijem z poskytovani sluzeb

PFijem sankcnich plateb

Prijmy celkem

Vydaje

Silnice

Zakladni skola

Sportovni zatizeni ve vlastnictvi obce
Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Uzemni rozvoj

Vydaje celkem

Financovani

(- prebytek /+ schodek)

zména v rozpoctu

70 000,00
400 000,00
1100 000,00
70 000,00
47 000,00

13 000,00

1700 000,00

zména v rozpoctu

-5 000 000,00
1500 000,00
5000 000,00
6 000 000,00
4 000 000,00

200 000,00

11 700 000,00

10 000 000,00



